
OBJEDNÁVKA :2.1. Odesílatel - odběratel:

CZ0030149300301493

3. Adresát - dodavatel:

5. Dodací a platební podmínky:

bezhotovostně

6. Způsob dopravy:

Objednáváme u Vás:

Cena celkem:

nejpozději do 15.10.2023Termín realizace:

Upozornění:

Razítko a podpis:

Město Lipník nad Bečvou

nám. T. G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou

Dodací lhůta:

Forma úhrady:

provedení opravy podlahy ve srubu na výletiští v Lipníku nad Bečvou V- Podhoří (objekt bez č.p. a č.e.

situovaný na parc.č. st.121) v rozsahu dle Vaší cenové nabídky ze dne 30.08.2023 viz příloha

SM-PN2

Datum:

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Na základě § 435 Občanského zákoníku uvádějte na faktuře údaj o zápisu

do obchodního rejstříku nebo jiné evidence.

Upozorňujeme, že dodavatel je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby

v prostoru na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během

vykonávání objednaných zakázek.

do 61.386,67 Kč bez DPH

(DPH 21%, práce jsou v režimu PDP)

DIČ: CZ00301493

Identifikační číslo:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Ident. Kód banky:

4. Konečný příjemce:

MU/01 580/2023/29

06.09,2023

Jana Králíková

581 722 308

kralikova@mesto-lipnik.cz

KB, a.s., exp.Lipník n/B.

Stavitelství Šindler s.r.o.

IČO: 25842013

Podhoří 111

751 31 Lipník nad Bečvou

Alena So

zástupce

OBJEDNÁVKU AKCEPTOVAL DNE:
, Q J

luft. PE3K.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSONázev stavby Oprava podlahy ve srubu

ECONázev objektu

Místo Podhoří

IČO DIČ

020030149300301493Město Lipník nad BečvouObjednatel

Projektant

Stavitelství Šindler, s.r.o. 25842013 CZ25842013Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA30.08.2023

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j.PočetNáklady / 1 m j.Počet Náklady / 1 m.j. Počet

00,00 0,00o 0,00 o

c Náklady na umístění stavbyBA Doplňkové nákladyZákladní rozp. náklady

13 ‘Zařízeni staveniště0,00 1 251,571 HSV Dodávky 20 744,63

0,00 0,009 265,74Montáž 92

0,00Kulturní památka 0,00Dodávky 20 038,46PSV 10

16iProvozní vlivy0,00 536,39Montáž 9 549,88 11

17 JiněVRN 0,00Dodávky 0,00

VRN z rozpočtu 0,00Montáž 0,00 186

1 787,9659 598,71 VRN (ř. 13-18)197 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11)

0,00 Ostatní náklady0,00 0,00Kompl. činnost 2220 HZS 21

D Celkem bez DPH 61 386,67

DPH celkem

Cena s DPH 74 277,87

E Přípočty a odpočty

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4

0,00

0,00

0,00

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni

0,00

12 891,20

Základ daně

0,00

61 386.67

14 j Projektové práce

l5;Územnl vlivy

^Projektant, Zhotovitel, Objednatel

1“
í 2,10%8 Práce přesčas

3 I

4-L
5 "I'M"

Rozpočtové náklady v CZK

Bez pevné podl

0,90%

] }
i

DPH %

snížená 15,0

základní 21.0



REKAPITULACE ROZPOČTU

Hmotnost celkem Suť celkemMontáž Cena celkemDodávkaKód Popis

0,11030 010,37 1,7729 265,7420 744,63HSV

1,772 0,00025106,024 538,4920 567,536

0,1101 505,00 0,000Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 505,000,009

351,51 0,000174,41 0,000Přesun sutě 177,10997

0,0003 047,84 0,0003 047,84Přesun hmot 0,00998

0,054 0,0009 549,88 29 588,34Práce a dodávky PSV 20 038,46PSV

0,00029 588,34 0,054Podlahy lité 9 549,8820 038,46777

0,1101,82518 815,62 59 598,71Celkem 40 783,09

Strana 1 2 1
Zpracováno systémem KROS

Zpracoval:

Datum: 30. 8. 2023

Stavba: Oprava podlahy ve srubu

Objekt:

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.

Místo: Podhoří



ROZPOČET

č. Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkemPopisKód položky MJKCN

Práce a dodávky HSV 20 744,63 9 265,74HSV 30 010,37 1,772

867.2228,9501

9

301.00m2 5,000005 9851121312

174,41177.10Přesun sutě 351,51 0,000997

0.00 111,101 010,00 111,10t 0 110 0.0009970132110133

0,00 23,43 0/000,t 0.110 213,00 23.439970135010134

0.00t 362,50 39.88 39.880 110 0.0009970135090135

177,10 177.101 610,00 0.00t 0 000997013601 0.1100136

998

l 1 720.00011 998018001 1,7727

Práce a dodávky PSV 9 549,8820 038,46 29 588,34PSV 0,054

777

28.950 15,30,777 7771111118

Zpracováno systíncmKROS 4

0,00

o.oo

0,000

0,000

1 505,00

1 505.00

Množství
celkem

Cena
jednotková

0,000

o.ooo

4 538,49

4 538,49

3 047,84

3 047.84

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
betonového kód odpadu 17 01 01

3 047,84

3 047,84

20 567,53

20 567,53

Stavba: Oprava podlahy ve srubu

Objekt:

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1
km

0,054

0.000

25 106,02

25 106,02

Zpracoval:

Datum: 30.8.2023

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se

složením

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m

ručně

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 10 mm

0,00

0.00I

1,772

1.772

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Cementový samonivelačni potěr ze suchých směsí ti přes 25 do 30 mm

Podlahy lité

Vysátí podkladu před provedením lité podlahy

Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

9 549,88

442,94

1 505,00

1 505 Oo|

20 038,46

0,00

29 588,34

442,94m2

Strana 1 z 2

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.
Místo: Podhoří

m2
'

6

011 16324511 11



č. Popis DodávkaKCN Kód položky MJ Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

777 777111121 137 6471,50 1 502,579 22,940 1 640.21m 0.000

777 777111123 m2 1 745,1128 950 70.30 290 0810 2 035.19 0,001

777 777131101 m2 6 974.0611 28.950 310 00 2 000,44 8 974.50 0,009

777511121777 m2 564 00 12 636.68 3 691,1212 16 327,80 .0.043
777 998777201 % 0 5713 0 00 167,70 167.70 0.000

Celkem 18 815,6240 783,09 59 598,71 1,825

Strana 2 z 2
Zkracována systénwi KROS 4

28,950

294,206

Množství
celkem

Cena
jednotková

Ruční broušení podkladu (rohy a dobrušováni u stěn) před provedením
epoxidové penetrace

Strojní broušení podkladu před provedením epoxidové penetrace

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad

Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm průmyslové lité podlahy

Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m


